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Helsingin SDP syyspiirikokoukselle 2025

Lisää näkyvyyttä eri puolilla kaupunkia olevilla alueellisilla tapahtumilla

SDPn kannatus on nyt huippulukemissa. Tämä on todella hienoa. Kovan kannatuksen vuoksi juuri 
nyt on syytä keskustella kuntalaisten, äänestäjien, kanssa ja näkyä myös vaalien välissä 
mahdollisimman paljon eri puolilla kaupunkia. 

Tällä hetkellä keskeinen kuukausittain toistuva tapahtuma piirin tapahtumakalenterissa on 
Hakaniemen markkinat, mikä sinällään on hyvä, koska siellä ovat esillä myös muut puolueet. 
Hakaniemen markkinoiden lisäksi puolueen on näyttävä ja näyttäydyttävä laajasti myös muualla 
kaupungissa. Kaikki eivät tule Hakaniemeen, siksi meidän pitää tulla ihmisten luo 
esikaupunkialueille, lähiöihin ja pienemmillekin toreille.

Tällä hetkellä osa puolueosastoista järjestää myös vaalien välissä toritapahtumia, mutta ei 
kattavasti. Tapahtumien avulla pääsemme keskusteluyhtyeteen kaupunkilaisten kanssa. 
Keskustelemalla hyvät kannatusluvut voidaan kääntää myös hyväksi kannatukseksi tulevissa 
vaaleissa. Näkyminen kaupunkikuvassa voi myös houkutella meille uusia jäseniä. Erityisesti 
matalan äänestysaktiivisuuden kaupunginosissa näkyminen ja keskusteleminen ja SDPn 
tavoitteiden ja tekojen esiintuominen on tärkeää.

Koska kaikilla osastoilla ei välttämättä ole voimavaroja tapahtuman järjestämiseen, tarvitaan tähän 
paikallisosastojen, erityisosastojen ja piirin tukea.
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1. Järjestetään jokaisen vaalien välivuoden aikana muutama tapahtuma eri puolilla kaupunkia 
niin, että tapahtumassa on mukana helsinkiläisiä kansanedustajia, valtuutettuja ja 
luottamushenkilöitä. Tapahtumat järjestetään yhteistyössä paikallisten osastojen kanssa ja 
siten, että mukaan järjestämiseen tulevat myös koko kaupungin alueella toimivat ns. 
erityisosastot ja piiri. 

2. Piirin olemassaolevaa tapahtumatukea voidaan käyttää näiden tapahtumien järjestämiseen 
ja mainontaan.

3. Tapahtumat järjestetään yhteistyössä helsinkiläisten poliitikkojen kanssa, siten että jokainen 
valtuutettu ja kansanedustaja osallistuu johonkin tapahtumaan.
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